AVISO II

A Comissão de Concurso Público da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais, após a análise dos recursos

interpostos nos termos do Capitulo XII do Edital nº001/2013 de ABERTURA DE INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO HEMOBA, relativos à Avaliação de Títulos, traz ao conhecimento dos interessados:

I. O resultado da análise dos recursos interpostos por candidatos, relativos ao resultado da Avaliação de Títulos,  na forma

abaixo especificada;

a) Recursos Improcedentes:

Cargo: 019-Enfermeiro – HEMORREDE PÚBLICA - 30ª DIRES

Inscrição Nome Parecer

110171 FLÁVIA ALVES MOREIRA
A declaração apresentada e a cópia do histórico escolar a ela
anexada não atendem aos subitens 9.2.2 e à alinea “a” do
subitem 9.3 do edital nº 001/2013.

Cargo: 027-Farmacêutico Bioquímico – HEMORREDE PÚBLICA - 16ª DIRES

Inscrição Nome Parecer

112214 JOAQUIM FRANCOFILHO
De acordo com a súmula 266 do STJ, o diploma ou habilitação
legal para o exercício do cargo somente será exigível na posse.

Cargo: 028-Farmacêutico Bioquímico – HEMORREDE PÚBLICA - 19ª DIRES

Inscrição Nome Parecer

114698 RAIOMARA DE SOUZA LIMA
O título de especialização emitido pela Faculdade Guanambi já
havia sido devidamente avaliado e pontuado.

 Cargo: 031-Assistente Social – HEMORREDE PÚBLICA - 1ª DIRES

Inscrição Nome Parecer

117392 IARA DOS SANTOS MATOS

A pontuação máxima possível em títulos são 20 pontos, podendo
ser composta em qualquer combinação desde 1 até todos os
4(quatro) tipos de qualificações constantes da tabela 4.

b) Recurso Procedente:

Cargo: 015-Enfermeiro – HEMORREDE PÚBLICA - 18ª DIRES

Inscrição Nome Parecer

114201 CAMILA BASTOS DA SILVA
Após re-análise do título em questão, decidiu-se por acatar o
título da Faculdade Social da Bahia e atribuir 5 pontos em curso
de especialização.

II. Republicar o resultado da análise dos títulos do cargo afetado pelo deferimento do Recurso Procedente

• ENFERMEIRO (Cód. 015)

Salvador, 21 de outubro de 2013

Comissão do Concurso
Fundação CEFETBAHIA

 RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS APÓS A ANÁLISE DOS RECURSOS

 21 de outubro de 2013

                Cargo: 015 - Enfermeiro – HEMORREDE PÚBLICA - 18ª DIRES

Inscrição Nome

Doutorado na

área de

atuação da

Função

Temporária

pretendida.

Mestrado na

área de

atuação da

Função

Temporária

pretendida

Curso de

Especialização,

Nível Superior –

Latu-Sensu, com

carga horária

mínima de 360

horas na área de

atuação da Função

Temporária

pretendida.

Curso de

Especialização ou

Residência, com

carga horária

mínima de 360

horas, na área de

hematologia e

hemoterapia- nível

superior.

Pontuação

2ª Etapa

117627 REBECA AMORIM DE JESUS --- --- --- --- 0,0

113557
ADRIANA FERNANDA VIEIRA BOA

MORTE
--- --- 5,0 --- 5,0

114537 LARYSSA CHAHOUD TRAVESSA --- --- 0,0 --- 0,0

114952 SIRLEI JOSE RICARDO --- --- --- --- 0,0

120471 VIVIANE FLORES DE SANTANA --- --- --- --- 0,0

121013 HAIANNE DE ANDRADE FELIX --- --- --- --- 0,0

111139 GABRIEL PRAZERES DOS SANTOS --- --- 5,0 --- 5,0

114201 CAMILA BASTOS DA SILVA --- --- 5,0 --- 5,0

119749 MORGANA COSTA DE JESUS --- --- --- --- 0,0

120294
ERICA DA SILVA CERQUEIRA

SAMPAIO
--- --- --- --- 0,0

114075
GLEIDIANE AMORIM LIMA

RESENDE
--- --- --- --- 0,0

111488
KARENINE DE OLIVEIRA GOES

SILVA
--- --- --- --- 0,0